
Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

тридцать восьмое (внеочередное) заседание третьего созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

от   12   октября 2015 года                                                                                        №192\38  

  

О внесении изменений в бюджет Красноярского муниципального  образования на 2015 год 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 20 Устава     Красноярского 

муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, Совет 

депутатов Красноярского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

  

1. Внести в решение Совета депутатов Красноярского муниципального образования от 26 декабря 

2014 года № 130/23 «О бюджете Красноярского муниципального образования на 2015 год» 

следующие изменения: 

1.1. Увеличить доходную часть бюджета Красноярского муниципального образования всего на 

сумму 2 220,000 тыс.рублей, в том числе: 

- 1 06 06043 10 0000 110 «Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских поселений» - 1 500,000 тыс.рублей; 

- 1 06 01030 10 0000 110 «Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 

применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских  поселений» - 

500,000 тыс.рублей; 

- 1 05 03010 01 0000 110 «Единый сельскохозяйственный налог» - 120,000 тыс.рублей; 

- 1 11 05035 10 0000 120 «Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном 

управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением 

имущества муниципальных автономных учреждений)» - 100,000 тыс.рублей. 

1.2. Увеличить  расходную часть бюджета Красноярского муниципального образования на 2015 

год на 2 220,000 тыс.  рублей, в том числе по разделам, подразделам функциональной 

классификации расходов: 

- 0104-2120220-244 на сумму 870,000 тыс.рублей ( на содержание аппарата администрации); 

- 0503-2330510-810 на сумму 150,000 тыс.рублей (на возмещение затрат, связанных с 

озеленением территорий); 

- 0503-2330530-810 на сумму 1 200,000 тыс. рублей (на возмещение затрат, связанных с 

благоустройством территорий). 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сети интернет 

на официальном сайте администрации Энгельсского муниципального района Саратовской 

области на страничке Красноярского муниципального образования. 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-

финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству 

(Годуменко Т.Н.). 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                                   Т.Ф.Головко 

 


